

# Sicodan ApS

Baldershøj 36  
2635 Ishøj

Årsrapport  
3. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kristian Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sicodan ApS  
Baldershøj 36  
2635 Ishøj

Telefonnummer: 20300050

e-mailadresse: k@uniteck.com

CVR-nr: 38984691

Regnskabsår: 03/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at sælge og servicere kvalitetskontrols udstyr til industrivirksomheder i Skandinavien.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på 14.136 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 67.856 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 3. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>255.075</b>
Personaleomkostninger .....	1	-239.860
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.215</b>
Andre finansielle indtægter .....		571
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.650
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.136</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.280
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.856
<b>I alt .....</b>		<b>7.856</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita .....		44.539
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.539</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.539</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		11.839
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		186.290
Andre tilgodehavender .....		396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>186.686</b>
Likvide beholdninger .....		96.950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>295.475</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.014</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000
Overført resultat .....		7.856
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.856</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.046
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.163
Periodeafgrænsningsposter .....		9.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>272.158</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.014</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	60.000		60.000
Årets resultat .....		7.856	7.856
Egenkapital, ultimo .....	60.000	7.856	67.856

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-
Løn og gager	213.997	
Pensionsbidrag	24.443	
Andre omkostninger til social sikring	1.420	
	<u>239.860</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	6.280	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>6.280</u>	

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uniteck Invest A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden hæfter solidarisk med moderselskabet for dennes bankgæld.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

#### Modervirksomhed

Uniteck Invest ApS  
Baldershøj 36 A  
2635 Ishøj

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

**2017/18**

Gennemsnitligt antal ansatte .....

1